

**LMI Danmark A/S**

**Hærvejen 89  
7182 Bredsten**

**CVR-nr. 30 82 60 78**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2019

---

**Evabeth Margrethe Videslet Mønster**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LMI Danmark A/S  
Hærvejen 89  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30 82 60 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Evabeth Margrethe Videslet Mønster  
Per Mønster  
Poul-Jørgen Videslet

### Direktion

Evabeth Margrethe Videslet Mønster, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive handel, produktion, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med gennemførelse af professionel ledertræning og uddannelse for medarbejdere på alle niveauer og i alle brancher.

Arbejdstilsynet har godkendt LMI Danmark A/S som autoriseret arbejdsmiljørådgiver på det psykosociale område. Selskabet følger Arbejdstilsynets retningslinjer i forhold til rådgivning og opfylder et godkendt kvalitetssikringssystem med audit, som Arbejdstilsynet har godkendt.

Selskabet er medlem af Managementrådgiverne og overholder det etiske kodeks. Undervisningsministeriets godkendelse af selskabets faglige niveau og kvalitetssikring overholdes og dokumenteres.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

LMI Danmark har i 2018 gjort en målrettet indsats for at nedbringe mistrivsel og dårligt mentalt helbred blandt unge. Otte unge har med store personlige og sociale resultater gennemført LMIs udviklingsforløb for unge Making of a Champion. Det lykkes ikke at få økonomisk støtte fra fonde eller offentlige uddannelsespuljer, derfor har LMI Danmark selv finansieret hele projektet, hvilket har en afgørende indflydelse på årets resultat.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 36.872, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 463.128.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>432.106</b>	<b>740.466</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(485.161)</u>	<u>(652.982)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(53.055)</b>	<b>87.484</b>
Finansielle indtægter	2	7.100	7.056
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.216)</u>	<u>(551)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.171)</b>	<b>93.989</b>
Skat af årets resultat	4	<u>10.299</u>	<u>(20.847)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.872)</u></b>	<b><u>73.142</u></b>
Foreslået udbytte		0	73.142
Overført resultat		<u>(36.872)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(36.872)</u></b>	<b><u>73.142</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		127.612	130.592
<b>Varebeholdninger</b>		<b>127.612</b>	<b>130.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.638	86.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.941	176.581
Udskudt skatteaktiv	5	13.886	3.587
Periodeafgrænsningsposter		4.281	17.892
<b>Tilgodehavender</b>		<b>236.746</b>	<b>284.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.282</b>	<b>340.586</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>567.640</b>	<b>755.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>567.640</b>	<b>755.368</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(36.872)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	73.142
<b>Egenkapital</b>		<b><u>463.128</u></b>	<b><u>573.142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.845	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.745	8.345
Selskabsskat		0	22.990
Anden gæld		91.922	150.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>104.512</u></b>	<b><u>182.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>104.512</u></b>	<b><u>182.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>567.640</u></b>	<b><u>755.368</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	73.142	573.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	(73.142)	(73.142)
Årets resultat	0	(36.872)	0	(36.872)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>(36.872)</b>	<b>0</b>	<b>463.128</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	343.809	492.933
Pensioner	76.070	99.365
Andre omkostninger til social sikring	4.327	4.086
Andre personaleomkostninger	60.955	56.598
	<b>485.161</b>	<b>652.982</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.100	7.056
	<b>7.100</b>	<b>7.056</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.216	551
	<b>1.216</b>	<b>551</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	22.990
Årets udskudte skat	(10.299)	(2.143)
	<b>(10.299)</b>	<b>20.847</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(3.587)	(1.444)
Hensat i året	<u>(10.299)</u>	<u>(2.143)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>(13.886)</u></b>	<b><u>(3.587)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(1.794)	(3.587)
Skattemæssigt underskud	(12.092)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.886</u>	<u>3.587</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>13.886</u>	<u>3.587</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>13.886</u></b>	<b><u>3.587</u></b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, tilgodehavender fra salg, goodwill og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet udgør nom. t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 176.